平成26年10月28日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長    古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、11月１日付をもって下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

氏  名 新 旧

甲
こ う

原
は ら

孝
た か

幸
ゆき

 生産本部 購買管理部長
愛安徳電子(深圳)有限公司

董事総経理

大 野
お お の

義 雄
よ し お

愛安徳電子(深圳)有限公司

董事総経理
生産本部 購買管理部長

以 上